
Program for Aalborg Ponytravklub - Ikaros

Løbsdato søndag 27. oktober 2024 3. ponyløbsdag - Finaler i Jysk Mesterskab finaler

gul   Prøveløb Monté/Sulky 4:00 700 m. Efter 4 løb kl. 13.20 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Vokal From Christian Mortensen Pr ku sulky 3:48,3 3:59,4 700

blå  Løb nr. 1 Monté 3.39 1000 m. Monte under 148 cm 8:2 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Pom Frida Sophie  Iversen Dall Monté 3:39,1 3:39,1 1000

2 Bourbon Laura Marie Brøchner DyhrbergMonté 2:47,8 2:51,3 1280

3 Soffy Mathilde Urth Pedersen Monté 2:49,1 2:49,1 1300

4 Vognmandgårdens BellaLina Lindhardt Monté 2:44,5 2:45,4 1320

5 Idun Anne Brink Monté 2:34,9 2:35,9 1400

6 Brutus Julie Eg Jørgensen Monté 2:20,5 2:20,7 1560

7 Brioni Wee Emily Lindhardt Monté 2:05,3 2:05,3 1740

rød  Løb nr. 2 Både Monté og Sulky 4.20 900 m. 4:20 8:2 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Vokal From Julie Nørgård Laursen Sulky 3:48,3 3:59,4 980

2 Damkærs Tarzan Marcus Kjølby Pedersen Sulky 3:15,4 3:16,3 1200

3 Fiona Lundgård Johanne Anker Thune Sulky 3:08,3 3:09,4 1240 Udgået7 dage sta

4 Jamayka Anne Brink Sulky 2:54,1 3:00,4 1300

5 Buller Merle Klarborg Clemmensen Sulky 2:35,7 2:46,4 1400

grøn  Løb nr. 3 Både Monté og Sulky 3:09 1300 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Ponyer under 148 cm 8:2             

1 Mørdrupgårds Carlo Una Simonsen Sulky 3:08,6 3:08,9 1300

2 Shakira Chillie Foged Sulky 2:51,2 2:55,6 1400

3 Bourbon Laura Marie Brøchner DyhrbergSulky 2:40,7 2:41,1 1520

4 Båtares Grim Mikkel Kjølby Pedersen Sulky 2:29,4 2:38,6 1540

5 Idun Ida Nørgaard Hejdemann Sulky 2:35,6 2:38,3 1560

6 Pepsi Jonas Urth Pedersen Sulky 2:33,7 2:35,2 1580

7 Bobbi Julie Nørgård Laursen Sulky 2:19,8 2:33,2 1600

8 Fame Ida Bak Jensen Sulky 2:17,6 2:21,8 1740

9 Djoko Johanne Anker Thune Sulky 2:11,0 2:14,6 1820

10 Tomtebo Fia Sofie Eg Jørgensen Sulky 2:02,3 2:10,7 1880

11 Brioni Wee Emily Lindhardt Sulky 1:56,4 2:04,0 1980

hvid  Løb nr. 4 Både Monté og Sulky 3.34 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Ponyer under 120 cm 8:2             

1 Pom Frida Sophie  Iversen Dall Sulky 3:33,5 3:34,2 1000

2 Pippi II Sofia Skov Sulky 3:08,9 3:11,5 1120

3 Kadanz Bertram Klarborg Clemmensen Sulky 3:11,0 3:11,4 1120

4 Fiona Lundgård Johanne Anker Thune Sulky 3:08,3 3:09,4 1120 UdgåetStart forb

5 Stump Julie Nørgård Laursen Sulky 3:06,5 3:06,5 1140

6 Jamayka Ida Nørgaard Hejdemann Sulky 2:54,1 3:00,4 1180

7 Golden Sky Marcus Kjølby Pedersen Sulky 2:56,6 2:57,0 1200

8 Lopez Mikkel Kjølby Pedersen Sulky 2:42,3 2:46,2 1280

9 Zmilla Vanilla Merle Klarborg Clemmensen Sulky 2:36,8 2:38,3 1360

sort  Løb nr. 5 Både Monté og Sulky 2.45 1000 m. 2:45 8:2 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Golden Sky Marcus Kjølby Pedersen Sulky 2:56,6 2:57,0 940

2 Shakira Chillie Foged Sulky 2:51,2 2:55,6 940

3 Båtares Grim Mikkel Kjølby Pedersen Sulky 2:29,4 2:38,6 1040

4 Bobbi Una Simonsen Sulky 2:19,8 2:33,2 1080

5 Fame Ida Bak Jensen Sulky 2:17,6 2:21,8 1160

6 Brutus Julie Eg Jørgensen Monté 2:20,5 2:20,7 1180

7 Djoko Johanne Anker Thune Sulky 2:11,0 2:14,6 1220

8 Tomtebo Fia Line Eg Jørgensen Sulky 2:02,3 2:10,7 1260

lys brun  Løb nr. 6 Både Monté og Sulky 4.30 900 m. 4:30 8:2 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: AP HJELM DESIGN

1 Damkærs Tarzan Marcus Kjølby Pedersen Sulky 3:15,4 3:16,3 1240

2 Pippi II Sofia Skov Sulky 3:08,9 3:11,5 1260

3 Kadanz Bertram Klarborg Clemmensen Sulky 3:11,0 3:11,4 1260

4 Mørdrupgårds Carlo Una Simonsen Sulky 3:08,6 3:08,9 1280

5 Stump Julie Nørgård Laursen Sulky 3:06,5 3:06,5 1300

6 Soffy Mathilde Urth Pedersen Monté 2:49,1 2:49,1 1440

7 Lopez Mikkel Kjølby Pedersen Sulky 2:42,3 2:46,2 1460



8 Vognmandgårdens BellaLina Lindhardt Monté 2:44,5 2:45,4 1460

9 Zmilla Vanilla Merle Klarborg Clemmensen Sulky 2:36,8 2:38,3 1540

10 Pepsi Jonas Urth Pedersen Sulky 2:33,7 2:35,2 1560


